
平成２３年１１月１８日 
 
保 護 者 各 位 

 
北 海 道 栄 高 等 学 校   
校    長  笹 本 隆 悦  

北海道栄高等学校保護者会   
会    長  林   順 一 
文化振興部長  荻 田 美枝子  

 
平成２３年度 芸術鑑賞会のご案内 

 
謹啓 初冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の

教育並びに保護者会活動のために格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。 
 さて、学校行事の一環として下記の通り芸術鑑賞会を実施する運びとなりました。何かとご多

忙のこととは存じますが、ご案内申し上げます。当日は、本校生徒と同一の鑑賞となりますので、

予めご了承ください。 
 なお、保護者席は４０席程度ご用意させていただきます。 

謹 白  
 

記 
 
   １．実施日時  平成２３年１２月１２日（月）１３：３０開演 
    

２．会  場  本校ＩＣホール 
    

３．内  容  ジャズ奏者６名と吹奏楽部による演奏 
  
  

    
 
 
４．申込方法  下記申込用紙を１２月９日（金）までに担任までご提出ください。 

           ・開演１０分前までに学校へお越しください。 
（生徒玄関よりお入りください） 

  
   ５．そ の 他  芸術鑑賞代は、副教材費より充当させていただきます。 

以 上  
きりとり 

 

平成２３年度 芸術鑑賞 申込用紙 

 

生徒氏名    年  組               

 

参加保護者氏名                    

他    名 

１部 ジャズ・フュージョン・サンバ 
２部 ＰＯＰＳ ジャズアレンジ 
３部 北海道栄高等学校吹奏楽部合同演奏会 


